بانک جهانی در جدیدترین گزارش اعلام کرد، نرخ توروم مواد غذایی در ایران در ۱۲ ماه منتهی به شهریور امسال به ۳۷،۴ درصد کاهش یافته و نسبت به یک سال گذشته تقریباً نصف شده است.بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود که به بررسی توروم مواد غذایی در کشورهای جهان پرداخته است، اعلام کرد، نرخ توروم مواد غذایی ایران در اکتبر ۲۰۲۲ (مهر

مواد غذایی در ایران در ۱۲ ماه منتهی به سپتامبر ۲۰۲۳ (شهریور ۱۴۰۲) به ۳۷،۴ درصد کاهش یافته و نسبت به یک سال گذشته تقریباً نصف شده است.بر اساس این گزارش، توروم مواد غذایی در ایران در ۱۲ ماهه منتهی به آگوست ۲۰۲۳ یعنی مرداد ماه امسال ۳۸ درصد برآورد شده است.نرخ توروم مواد غذای ایران در اکتبر ۲۰۲۲ (مهر

شاخص بازار اوبل بورس ۰،۸۳ درصد افزایش یافت و شاخص بازار دوم بورس ۰،۵۴ درصد رشد کردند.مادهای پالایش نفت اصفهان، پتروشیمی پردیس، هلدینگ نفت و گاز و پتروشیمی تأمین، پالایش نفت بندرعباس، پالایشگاه تهران، همراه اول و مپنا به ترتیب بیشترین اثر افزایشی در شاخص بور را داشتند.

عصر ایرانیان
<p>ششمینبه ۱۶ آبان ۱۴۰۲ ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ ۷ نوامبر ۲۰۲۳ شماره ۳۹۶۸</p>
<p>شهرستان</p>
<p>www.asre-iranian.ir</p>
<p>اخبار</p>

امروز اصلاع مثلث شعار جهان شهر برکت و کرامت در مشهد کامل شد

مشهد سیمرا رحمتی-رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورای اسلامی شهر مشهد گفت: امروز اصلاع مثلث شمار جهان‌شهر برکت و کرامت کامل شد که نمود آن در شمار جهان شهر یادگان، برکت بزرگراه امام علی(ع) و کرامت نیز احداث پارک در این منطقه محروم است.